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Commune de Penthaz
Election du Conseil communal

MAJ du 8 mars 2026
Premier tour du scrutin

Procès-verbal com m u nal

MANDATS 45

PERSONNES SUPPLEANTES 12

ÉlecreuRs rNscRtrs 1',372

GARTES DE VOTES REçUES 686
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Majorité absolue 252

Taux de participation 37.17 o/o

. s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

BULLETINS

Rentrés 510

Nuls I
Valables (dont
blancs)*

502

Blancs 't3

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Bommottet François 449 89.44 o/o Étu

Delacombaz Patricia 447 89.04 % Étue

Pahud Florian 446 8B.84 o/o Étu

Bommottet Joan 445 88.65 % Étu

Estoppey Laetitia 444 88.45 % Élue**

Bommottet Bertrand 444 88.45% Élu**

Gaspoz Fanny 443 88.25% Elue

Rollier Deborah 442 88.05 % Étue

Rollier Stéphane 441 87.85 o/o Élu"*

Guyaz Sabrina 441 87.85 o/o Élue**

MétralYasmine 440 87.65 % Étue

Chappelier Sophie 439 87.45 0/ Élue

Schneider Bérénice 438 87.25 o/o Élue**

Schertenleib Fabrice 438 87.25% Élu**

Dàllenbach Pierre 437 87.05 % Étu
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Emery Christophe 436 86.85 % Elu**

Canuto Marco 436 86.85 % Éru**

Valzino Carmen 435 86.65 % Élue**

Vionnet Marina 435 86.65 % Élue**

Tâche Nathan 434 86.45 o/o Éru**

Valentin Alexandre 434 86.45 o/o Éru**

Amarantidis Filomena 433 86.25% Élue

Heyraud Sébastien 432 86.06 % Élu**

Gaspoz Romain 432 86.06 % Éru**

Devanthéry Stéphanie 432 86.06 % Élue"*

Emery Océane 431 85.86 % Élue**

Hângârtner Yves 431 85.86 % Élu**

Senatore Daniela 430 85.ô6 % Élue**

Caetano Jacinta 430 85.66 % Elue**

Zimmermann Dany 430 85.66 % Éru*"

Di Lorenzo Patrizia 429 85.46 % Élue**

Di Lorenzo Massimo 429 85.46 % Élu**

Mufale Claudia 429 85.46 % Élue**

Matos Vasco 427 85.06 % Élu**

Smeriglio Luca 427 85.06 % Élu**

Anusca Viorel 425 84.66% Étu

Rollier Andrea 424 84.46 % Élu

Marro Bruno 422 84.06% Éru**

Widmann Serge 422 84.06 0Â Élu**

Muster Christian 420 83.67 % Étu

Hautier Charrotton lsabelle 418 83.27 Yo Étue

Saugy Damien 417 83.07 Yo Étu

Dreuse Marc 415 82.67 Vo Étu

Muster Viviane 412 82.0T o/o Elue

Paltenghi Jean-Jacques 411 81.87 0/ Étu
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.* Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.

BULLETINS Provenant
des

partis ou
groupements

Sans
dénomination

Totaldes
bulletins

Entente

non modifiés 269 269

modifiés 220 220

sans dénom de parti 0 0

TOTAL 489 0 489
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Baudet Natacha 410 81.67 o/o Suppléante

Senatore Ciro 409 81.47 % Suppléant

Jaber Ali 402 80.08 % Suppléant

Peyron Joël 390 77.69 o/o Suppléant

Harnisch Pascal 367 73.11 o/o Suppléant



(D-o
C
O
c(t()

o
:f
(E

T.r--ffii-
I "^''"', IY

Commune de Penthaz
Election du Gonseil communal

MAJ du I mars 2026
Premier tour du scrutin

Procès-verbal com mu nal

Formule 1

08.03.2026
15i29

Page 4 de 6

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
lénominatior

Total des
bulletins

Entente

Amarantidis Filomena 269 164 0 433

Anusca Viorel 269 156 0 425

Baudet Natacha 269 141 0 410

Bommottet Bertrand 269 175 0 444

Bommottet François 269 180 0 449

Bommottet Joan 269 176 0 445

Caetano Jacinta 269 161 0 430

Canuto Marco 269 167 0 436

Chappelier Sophie 269 170 0 439

Dâllenbach Pierre 269 168 0 437

Delacombaz Patricia 269 178 0 447

Devanthéry Stéphanie 269 163 0 432

Di Lorenzo Massimo 269 160 0 429

Di Lorenzo Palrizia 269 160 0 429

Dreuse Marc 269 146 0 415

Emery Christophe 269 167 0 436

Emery Océane 269 162 0 431

Estoppey Laetitia 269 175 0 444

Gaspoz Fanny 269 174 0 443

Gaspoz Romain 269 163 0 432

Guyaz Sabrina 269 172 0 441

Hàngàrtner Yves 269 162 0 431

Harnisch Pascal 269 98 0 367

Hautier Charrotton lsabelle 269 149 0 418

Heyraud Sébastien 269 163 0 432

Jaber Ali 269 133 0 402

Marro Bruno 269 153 0 422
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Entente

Sans
lénominatior

Total des
bulletins

Matos Vasco 269 158 0 427

MétralYasmine 269 171 0 440

Mufale Claudia 269 160 0 429

Muster Christian 269 151 0 420

Muster Viviane 269 143 0 412

Pahud Florian 269 177 0 446

Paltenghi Jean-Jacques 269 142 0 411

Peyron Joël 269 121 0 390

Rollier Andrea 269 155 0 424

Rollier Deborah 269 173 0 442

Rollier Stéphane 269 172 0 441

Saugy Damien 265 148 0 417

Schertenleib Fabrice 269 169 0 438

Schneider Bérénice 269 169 0 438

Senatore Ciro 269 140 0 409

Senatore Daniela 269 16't 0 430

Smeriglio Luca 269 158 0 427

Tâche Nathan 269 165 0 434

Valentin Alexandre 269 165 0 434

Valzino Carmen 269 166 0 435

Vionnet Marina 269 166 0 435

Widmann Serge 269 '153 0 422

Zimmermann Dany 269 I 6 1 0 430

Voix éparses 68 0 68

TOTAL 13'450 8'048 0 21',498
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FIN DU PV COMMUNAL

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL
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Remarques

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire
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